

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران:

پیوستن به تجارت آزاد بدون درد و خونریزی نمی‌شود

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت: برای در اختیار داشتن تجارت آزاد باید در مقابل گرفتن امتیاز، امتیازاتی بدهیم و این به معنی این است که به بدون درد و خونریزی نمی شو دوارد تجارت آزاد با کشورها شد.

گروه اقتصادی – حمید زادبوم در هفتمین همایش سالانه اقتصاد مقاومتی که به صورت آنلاین برگزار شد با تاکید بر اینکه ما باید حداقل ۲۰ درصد سهم تجاری کشورهای منطقه را داشته باشیم اظهار کرد: این میزان از سهم تجاری کشورهای همسایه می‌تواند ۲۰۰ میلیارد دلار برای ما ارزآوری به همراه داشته باشد. وی ادامه داد: این به آن معناست که پتانسیل‌های زیادی در کشورهای همسایه وجود دارد که می‌تواند تبدیل به رونق تولید و تحقق شعار جهش تولید شود.

زادبوم کشور پاکستان را از پرتانسیل‌ترین کشورهای منطقه دانست که می‌توان به شکل قابل توجهی به حجم صادرات به آن کشور افزود.

گروه اقتصادی – مدیر اداره بندار و دریانوردی غرب هرمزگان در این زمینه گفت: زیرساخت‌های بندری و دریایی لنگه برای فعالیت‌های تجاری تقویت شده است. قاسم عسکری نسب افزود: این بندر از ظرفیت بالایی در امر تجارت دریایی و صادرات کالاها ی نفتی و غیرنفتی بویژه صادرات کالا های کانتینری یخچالی، سرعت بخشی محمل‌سازی و تسهیل‌های اختصاصی چهار راهی و از سوی نیز اختصاص نوبت‌های برای موانع مناسب برای

گروه اقتصادی – معاونت امور تعاون، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از طرح‌های تامین مالی نوین مسکن، به ۲ روش پوشش مالی بانک توسعه تعاون و انتشار اوراق در بورس کالا رونمایی کرد.

معاونت امور تعاون، وزارت تعاون، کار و رفاهه اجتماعی در مراسم رونمایی از این طرح که در محل مرکز نوآوری توسعه تعاون (منتا) برگزار شد، گفت: مشکل اصلی تعاونی‌های مسکن این است که برخی اعضا حق عضویت خود را پرداخت نمی‌کنند و این امر موجب طولانی شدن اجرای پروژه می‌شود. «محمدجعفر کبیری» افزود: تعاونی‌های تعاون و وزارت تعاون، کار و رفاهه اجتماعی در این طرح که در ۲ روش پوشش مالی بانک توسعه تعاون، کار و رفاهه اجتماعی در بورس کالا رونمایی کرد، توضیح داد: در طرح پوشش مالی بانک توسعه تعاون، به تعاونی‌هایی که در پروژه‌های خود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشتند اما به دلیل مشکلات مالی اعضا توانایی پرداخت حق عضویت نداشتند، خط اعتباری در نظر گرفته شده تا این پروژه‌ها به اتمام برسند.

معاون امور تعاون وزارت تعاون افزود: البته این خط اعتباری به تعاونی‌های متعلق می‌گیرد که فعالیت

اقتصادی



آنها گفت: در تعاملات بین‌المللی یک نظم و قانونی وجود دارد که بر اساس موافقت‌نامه‌ها شکل گرفته است که یکی از آنها موافقت‌نامه‌هایی است که در قالب تجارت آزاد به امضای طرفین می‌رسد.

زادبوم ادامه داد: برای اینکه بتوانیم از فرصت‌هایی که در WOT و موافقت‌نامه اوراسیا حضور موفق داشته باشیم باید تلاش کنیم که قوانین و مقررات حاکم بر تعاملات و موافقت‌های بین‌المللی را بشناسیم. وی تصریح کرد: زمانی که ما به قوانین و مقررات اشراف نداشته باشیم نمی‌توانیم در تعاملات بین

مدیر اداره بندار و دریانوردی غرب هرمزگان:

زیرساخت‌های تجاری و صادراتی بندر لنگه تقویت شده است

شنناورها و امکان تخلیه و بارگیری همزمان چندین شناور شاهد افزایش عملیات تخلیه و بارگیری کانتینری و صادرات کالاها ی یخچالی هستیم. مدیر اداره بندار و دریانوردی غرب هرمزگان در این زمینه اظهار داشت: در واقع بندر لنگه به عنوان تریبون راهی برای تریایی دریایی و زمینی به کشورهای آسیای میانه

به عنوان هسته مرکزی بندرها غرب هرمزگان فعالیت می‌کند و این بندر به‌عنوان کانون مهم تخلیه و بارگیری فارس و دشتیایی به این مهم می‌باشد.

وی با تاکید بر سیاست تمرکززایی از مرکز بندرها غرب هرمزگان و توجه به رونق فعالیت تخلیه و بارگیری و صادرات کالاها ی یخچالی در بندرها غرب هرمزگان و همچنین

می‌کند و بخشی از آورده که اعضا نمی‌توانند تامین کنند از طریق این بازار و با ضمانت صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون انجام می‌شود. وی گفت: در سررسید اوراق، اعضا اگر نقدینگی داشته باشند، پرداخت می‌کنند، در غیر این صورت با مراجعه به بانک توسعه تعاون به صورت اقساطی اقدام به فروش اقساطی می‌کنند.

معاون امور تعاون وزارت تعاون گفت: هم‌اکنون سهم تعاونی‌ها در تولید مسکن زیر ۱۰ درصد است و با اجرای این ۲ طرح می‌توان گفت بخش تعاون مسکن منحل می‌شود.

رشد متوسط بیش از ۱۳ در صدی تولید کالاها ی منتخب صنایع معدنی

۸۰ ماهه ۹۹ نیز رشد میانگین ۱۳٫۹ درصدی تولید کالاها ی منتخب معدن و صنایع معدنی ثبت شده بود. مدت زمان هشت ماهه امسال هم بیشترین رشد تولید مربوط به شمش آلومینیوم با ۵۲٫۵ درصد ثبت شد و کمترین هم سهم چینی بهداشتی به میزان ۲٫۲ درصد بود. رشد ثبت شده در دوره هشت ماهه امسال در زمینه تولید سیمان رقم ۱۵۸ درصدی بود و در زمینه محصولات فولادی افزایش بازدهی ۹٫۴ درصدی نسبت

هم ۰٫۵ درصد مربوط به کنسانتره زغالسنگ است.

رشد های دور رقمی این دوره مربوط به تولید کاتد مس با ۱۵٫۱ درصد و نیز سیمان با ۱۲٫۷ درصد نسبت به ۱۰ ماهه ۱۳۹۸ ثبت شد.

ضمن اینکه در زمینه محصولات فولادی افزایش عملکرد ۷٫۳ درصدی و فولاد خام به میزان ۶٫۹ درصد حاصل شد و در زمینه شیشه جام‌شده ۰٫۷ درصدی در مقایسه با ۱۰ ماهه پارسال حاصل

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن صدا و سیمای کیش نوبت سوم

به اطلاع کلیه اعضاء محترم تعاونی میرساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده در تاریخ ۹۹/۱۲/۱۶ در محل مجتمع مسکونی جام جم ساعت ۱۰ صبح برگزار میگردد.
دستور جلسه:

- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس
- سایر موارد

لازم به ذکر است که در صورت عدم حضور، هر عضو می‌تواند یک نفر به عنوان نماینده قانونی کتباً از طرف خود معرفی نماید.

شرکت تعاونی مسکن صدا و سیمای کیش

اقتصادی



زادبوم تاکید کرد: همه کشورها به دنبال آن هستند که علاوه بر تامین نیاز، منافع کشور خود را نیز تامین کنند پس به زودی شاهد آن خواهیم بود که این کشورها خواستار افزایش صادرات محصولات خود در قبال واردات محصولات ما خواهند بود.

المللی شرایط را به نفع خود رقم بزنیم.

زادبوم با اشاره به تلاش ایران برای به امضا رساندن موافقت‌نامه اوراسیا اظهار کرد: برای کسب موقعیت مناسب در امضای

حضور پیدا کنند افزود: ما با کمک دانشگاهی‌ها و آموزش نخبگان دانشگاهی می‌توانیم در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی در تعاملات بین

المللی آگاهانه حضور پیدا کنیم. زادبوم با اشاره به سخنان سعید جلیلی اشاره کرد: همانطور که ایشان عنوان کردند موضوع حمل و نقل یکی از ظرفیت‌های راهبردی مهم کشور ما در تحقق اقتصاد مقاومتی است که اگر در پنج سال آینده با جدیت به آن ورود نکنیم از عرصه حذف شده و این مزیت بزرگ را از دست خواهیم داد.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران از ممنوعیت صدور بخشنامه جدید در سال جاری خبر داد و گفت: یکی از مشکلات تجار که همیشه

مورد اعتراض آنها بوده صدور بخشنامه‌های متعدد در سال‌های اخیر است که ما در سال جاری آن را ممنوع کردیم.

زادبوم ادامه داد: در سال جاری هیچ بخشنامه جدیدی صادر نشده و تنها در صورت نیاز بخشنامه سال‌ها گذشته تمدید یا اصلاح گردیده است. وی یادآور شد: دلیل تاسف

صدور بخشنامه‌ها در سال‌های ۹۶ و ۹۷ شرایط جدیدی بود که تشدید تحریم‌ها توسط ترامپ برای ما ایجاد و ما با مشکلات زیادی در حوزه ارزی روبرو کرد.

زادبوم با تاکید بر اینکه پیوستن

غرب استان نیز خاطر نشان کرد: فعالیت تجاری و تردد شناورها از بندرها شیوه، آفتاب و چارک به بندرها حاشیه جنوبی خلیج فارس نیز به شکل مستمر درحال انجام است. بندرهای غرب هرمزگان شامل بندر لنگه، بندر مقصم، بندر شیوه، بندر جوادالائمه، بندر چاک و آفتاب است که بیشتر نقش تبادل کالا با کشورهای همسایه و حمل و نقل دریایی به جزیره های استان را برعهده دارند.

رونمایی از طرح‌های نوین تامین مالی تعاونی‌های مسکن

تعاونی‌ها را دور بزنند و به صورت مستقیم با انبوه‌سازان قرارداد منعقد کنند.

به گفته وی، عدم تامین مالی مناسب، انتخاب افراد ناشایست و عدم شفافیت و نظارت از جمله دلایلی است که موجب ناکارآمدی تعاونی‌های مسکن مهر در گذشته است که باید از آنها درس بگیریم.

نائب رئیس مجلس تاکید کرد: توسعه تعاون، توسعه اعتماد است و باید شبکه‌ای نگاه کنیم، در این راستا مرکز نوآوری توسعه تعاون اقدام خوبی است که موجب ارتباط بخش تعاون با دانشگاه می‌شود.

یک عضو کمیسیون تلفیق مجلس خبر داد:

تشکیل کمیته‌ای به منظور تعیین سازوکار حذف رانت ارز ۴۲۰۰ تومانی در سال ۱۴۰۰

تامین کالاها ی اساسی از لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ یکی از مواردی است که محل اختلاف جدی دولت و نمایندگان مجلس شورای اسلامی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بحث بودجه به شمار می‌رود. نمایندگان مجلس شورای اسلامی معتقدند که تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی منجر به ایجاد رانت و فساد شده و عملا کالا با قیمت ارز ترجیحی به دست مردم نمی‌رسد.

رانت ارز ۴۲۰۰، سازوکار و زمان بندی اجرای آن بجای دولت (بیمه) به کمیته ای از «روسای بانک مرکزی، سازمان برنامه و دستگاه اجرایی ذیربط و وزرای صمت و اقتصاد» واگذار شد تا قیمت نهایی ترجیحی کالای اساسی را تعیین و هر ماه به مجلس گزارش دهد.»

حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی برای

گروه اقتصادی – یک عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی از تشکیل کمیته‌ای به منظور تعیین ساز و کار و زمان بندی حذف رانت ارز ۴۲۰۰ تومانی برای تامین کالاها ی اساسی در سال ۱۴۰۰

مالک شریعتی نایسر نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، گفت: با تاکید بر حذف

واحدهای صنعتی تحت تملک بانک‌ها در شهرک‌ها صنعتی راه اندازی می‌شوند



کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در این تفاهم‌نامه متعهد شدند: در صورت اعلام بانک مبنی بر انجام نشدن تعهدات از سوی سرمایه‌گذار یا اشخاص معرفی شده از طرف بانک‌ها منطبق با تبصره (۸) ماده (۱) قانون تسهیل اعطای تسهیلات بانکی و کاهش هزینه‌های طرح مصوب سال ۱۳۹۶ و تصویب‌نامه مورخ ششم آبان‌ماه ۱۳۹۶ هیات وزیران، نسبت به موافقت با جانشینی بانک عامل پس از طی مراحل اداری و

گروه اقتصادی – سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و شورای هماهنگی بانک‌ها به منظور راه‌اندازی طرح‌ها و واحدهای صنعتی تحت تملک بانک‌های دولتی و نیمه دولتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور تفاهم‌نامه همکاری اعضا کردند. در این تفاهم‌نامه همکاری که به امضای «علی رسولیان» مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و «محمد رضا حسین‌زاده»

رئیس شورای هماهنگی بانک‌ها رسیده است، شرایط اقاله واحدهای تولیدی تملیک شده به ذی‌نفع اصلی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور تسهیل شد. اقاله در لغت به معنای مسامحه و نادیده انگاشتن امر یا موضوعی بوده و در اصطلاح، به عقدی گفته می‌شود که موضوع آن از بین رفتن همه یا قسمتی از عقد نخست است و در آن رضایت و توافق به همراه اراده طرفین شرط لازم است. سازمان صنایع

اقتصاد کیش

به تجارت آزاد و حضور در تعاملات بین‌المللی بدون درد و خونریزی امکان‌پذیر نیست اظهار کرد: برای اینکه بتوانیم در یک تجارت آزاد موفق حضور داشته باشیم و تعاملات بین‌المللی خود را توسعه دهیم در مقابل دریافت امتیازات باید امتیازاتی را نیز بدهیم که این به معنی آن است که توسعه تجارت در قالب تجارت آزاد بدون درد و خونریزی نخواهد بود.

وی تصریح کرد: در حال حاضر ما با کشوری مانند پاکستان و افغانستان بیشتر به شکل صادرات محصولات ما در حال تعامل تجاری هستیم اما این روند ادامه نخواهد داشت چرا که به زودی آنها نسبت به این شکل تجارت معترض خواهند شد.

زادبوم تاکید کرد: همه کشورها به دنبال آن هستند که علاوه بر تامین نیاز، منافع کشور خود را نیز تامین کنند پس به زودی شاهد آن خواهیم بود که این کشورها خواستار افزایش صادرات محصولات خود در قبال واردات محصولات ما خواهند بود.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در پایان سخنان خود گفت: بشرط پایداری تجارت با کشورهای ادامه تجارت یک طرفه نتیجه‌ای به جز حذف تدریجی کشور ما از تعاملات تجاری نخواهد داشت.



و مشارکت افراد و سرمایه مردم را ضمانت می‌کنیم.

وی بیان‌داشت: تعاون با کارآفرینی عجین شده است و صندوق ضمانت تلاش می‌کند ریسک سرمایه‌گذاری در استان‌ها را که عمده آنها نوآور هستند را کاهش دهد؛ بنابراین مراکز توسعه و نوآوری (منتا) را با همکاری بانک توسعه تعاون و معاونت امور تعاون وزارت تعاون راه‌اندازی کردیم.

مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری گفت: اکنون ۲۰۰ هزار تعاونی در متانیت شده که ۹۰ هزار تعاونی در آن فعال است و در این مراکز تعاونی‌های سنتی به نوآور تبدیل می‌شوند.



دولت نیز تاکید دارد حذف یکباره ارز ۴۲۰۰ تومانی برای تامین کالاها ی اساسی می‌تواند منجر به افزایش قیمت این کالاها در بازار و فشار بر مردم شود.

واحدهای صنعتی تحت تملک بانک‌ها در شهرک‌ها صنعتی راه اندازی می‌شوند

دست‌کم ۶ ماه برای بازرغ شدن واحدها و در غیر این صورت واگذاری به سرمایه‌گذاران جدید به‌صورت اجاره به شرط تملیک را تسهیل خواهند کرد. همچنین در صورت برگزاری دست‌کم دو مرحله فرآیند مزایده برای واحدهای تملیک شده از سوی بانک‌ها و مراجعه کردن متقاضی، بانک به منظور تسریع و تسهیل در تعیین تکلیف این واحدها، پس از کسب تکلیف از مراجع قانونی، واگذاری آنها به سرمایه‌گذاران جدید

را ساماندهی و توافق طرفین به انجام می‌رساند. پیشتر «بابک دین‌پرست» قائم‌مقام ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور در خصوص واحدهای تحت تملک شبکه بانکی نیز گفت: برپایه آمار وزارت اقتصاد و بانک مرکزی پیکر از ۷۷۸ واحد تحت تملک بانک‌هاست که بر اساس تازه‌ترین آمارها، این رقم در حوزه صنعت و کشاورزی به دو هزار و ۳۰۰ واحد رسیده که این واحدها را ۱۸۸ بانک تملک کرده‌اند.

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش نوش